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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L98408504M

2. Data e Regjistrimit 08/10/2019
3. Emri i Subjektit AKADEMIA E MIKPRITJES DHE TURIZMIT RAFAELO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/10/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/10/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe  Shengjin SHENGJIN Rruga e Portit, Ish Kampi i 
Punëtorëve. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Hapjen dhe zhvillimin e kurseve profesionale dhe trajnimeve 

në fushën e hoteleri - turizmit; Trajnimi dhe çertifikimi i 
profesionistëve si barman, kamarier, recepsionistë, hotelier, 
menaxher, hostess, agjent udhëtimesh, menaxher eventesh 
dhe bufe, etj.Ofrimi i konsulencave të biznesit në fushën e 
hoteleri - turizmit.
Gjergj Ndoj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/10/2019                Deri: 05/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Rafaelo Resort
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: " AKADEMIA E MIKPRITJES DHE 
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TURIZMIT RAFAELO" SH.P.K.
E-Mail: financerafaeloresort@outlook.com  
Telefon: 0672033336  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-361754-10-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-999082-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bazuar në nenin 15/1 të  ligjit  Nr. 6/2022  "Për Disa 
Ndryshime dhe Shtesa në Ligjin  Nr.112/2020, Për Regjistrin e Pronarëve Përfitues", i 
ndryshuar, QKB për subjektet raportuese, të cilat kryejnë shkeljet e parashikuara në pikën 
4 të këtij neni, do të ndryshojë statusin nga “AKTIV” në statusin “PEZULLUAR” deri në 
pagesën e gjobës dhe regjistrimin e të dhënave përkatëse për pronarët përfitues.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 26/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD823E32-3B9C-4AC8-8D5F-639D16C44FDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A542245-A302-454D-80E6-8AA5402B3B58

